russell

R-710F-0
Ladies’ V-Neck Knitted Pullover

COMPOSITION:
CottonBlend™ 50% coton, 50% acrylique

ENTRETIEN:

Convient a un lavage a 40°C et séchage au
seche-linge

)

XXS XS
Votre taille
Taille classique ~ Continent 32 34
Royaume-Uni 6 8
France 34 36
Italie 38 40
Tour de cm 72/77 77/82
poitrine Ins 28/30 30/32
Mensurations des produits
Tour de poitrine: cm 83 88
Longueur de corps: cm 59 60

NOTES POUR LE DECORATEUR
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38
42
82/87
32/34

93
61

= Finition des poignets et de la ceinture en
élasthanne pour une tenue parfaite de la
matiere en toute élégance

*  Séchage rapide et facile d'entretien

*  Plus grand choix de tailles disponibles

DENSITE:

275 g/m?

ORIGINE:

Bangladesh
M L
38 40
12 14
40 42
44 46

87/92 92/97

34/36 36/38
98 103
62 63

XL

42
16
44
48
97/102
38/40

108
64

Le tricot de fin calibre présente une excellente surface pour les broderies et la pose d'écussons

COULEURS

BLACK
36

PANTONE®

FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: BLACK C
C:100 M:50 Y:50 K100

FRENCH
NAVY
FN

PANTONE®
9—%010 TPX

FABRIC: 1
PAPER: 532
C:100 M:85 Y:35 K:55

Pullover col V classique facile d'entretien, pour une superposition élégante avec
une chemise ou un polo.

CONDITIONNEMENT:
Pack 1; Cartons 12

2XL 3XL 4XL

44 46 48

18 20 22

46 48 50

50 52 54
102/107 107/112 n2/17
40/42 42/44 44/46

13 18 123

65 66 66
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Tested for harmful substances
according fo Oeko-Tex® Standard 100
Shirley




