

# Ladies' V-Neck Knitted Pullover



Pullover col V classique facile d'entretien, pour une superposition élégante avec une chemise ou un polo.

- Finition des poignets et de la ceinture en élasthanne pour une tenue parfaite de la matière en toute élégance
- Séchage rapide et facile d'entretien
- Plus grand choix de tailles disponibles



## **COMPOSITION:**

CottonBlend™ 50% coton, 50% acrylique



## **DENSITÉ:**

 $275 \, g/m^2$ 



## CONDITIONNEMENT:

Pack 1; Cartons 12



#### **ENTRETIEN:**

Convient à un lavage à 40°C et séchage au sèche-linge



# **ORIGINE:**

Bangladesh

		XXS	XS	S	M	L	XL	2XL	3XL	4XL
Votre taille										
Taille classique	Continent	32	34	36	38	40	42	44	46	48
	Royaume-Uni	6	8	10	12	14	16	18	20	22
	France	34	36	38	40	42	44	46	48	50
	Italie	38	40	42	44	46	48	50	52	54
Tour de poitrine	cm	72/77	77/82	82/87	87/92	92/97	97/102	102/107	107/112	112/117
	Ins	28/30	30/32	32/34	34/36	36/38	38/40	40/42	42/44	44/46
Mensurations des produits										
Tour de poitrine: cm		83	88	93	98	103	108	113	118	123
Longueur de corps: cm		59	60	61	62	63	64	65	66	66

### **NOTES POUR LE DÉCORATEUR**

Le tricot de fin calibre présente une excellente surface pour les broderies et la pose d'écussons





## **COULEURS**



